

Прайс-лист Rotowash 2017 (запчасти)

№	Артикул	Наименование	Цена в евро вкл. НДС
ЗАПЧАСТИ ROTOWASH			
1	118Y03	Лоток для чистой воды R2	49.35
2	127Y03	Лоток для чистой воды R3	55.72
3	133Y04	Лоток для чистой воды R4	57.59
4	137Y03	Лоток для чистой воды R5	128.39
5	1512Y06	Лоток для чистой воды R20 с крышкой	49.53
6	1508Y05	Лоток для чистой воды R30 с крышкой	55.66
7	1510Y06	Лоток для чистой воды R45 с крышкой	65.16
8	2495Y01	Крышка лотка для чистой воды R2 металл	46.79
9	2027Y01	Крышка лотка для чистой воды R3 металл	57.10
10	2029Y01	Крышка лотка для чистой воды R4 металл	63.75
11	2030Y01	Крышка лотка для чистой воды R5 металл	92.31
12	329K01	Крышка лотка для чистой воды R20	13.59
13	330K01	Крышка лотка для чистой воды R30	16.36
14	331K02	Крышка лотка для чистой воды R45	19.61
15	140Y01	Лоток для грязной воды R2 со скребком белый	23.44
16	145Y01	Лоток для грязной воды R3 со скребком белый	28.51
17	150Y01	Лоток для грязной воды R4 со скребком белый	36.71
18	148Y01	Лоток для грязной воды R4 ESC со скребком белый	81.95
19	154Y01	Лоток для грязной воды R5 со скребком белый	60.30
20	2240Y01	Лоток для грязной воды R20 с крышкой и скребком чёрный	38.82
21	2241Y01	Лоток для грязной воды R30 с крышкой и скребком чёрный	46.59
22	2242Y01	Лоток для грязной воды R45 с крышкой и скребком чёрный	57.21
23	2243Y01	Лоток для грязной воды R60 с крышкой и скребком чёрный	76.74
24	2496Y01	Крышка лотка для грязной воды R2 металл	59.78
25	2026Y01	Крышка лотка для грязной воды R3 металл	57.47
26	2028Y01	Крышка лотка для грязной воды R4 металл	63.49
27	2030Y01	Крышка лотка для грязной воды R5 металл	92.31
28	101K01	Пластина для окошка в крышке лотка для грязной воды R2 прозрачная пластиковая	3.55
29	102K01	Пластина для окошка в крышке лотка для грязной воды R3 прозрачная пластиковая	4.12
30	103K02	Пластина для окошка в крышке лотка для чистой воды R2 прозрачная пластиковая с отверстием	3.55
31	104K02	Пластина для окошка в крышке лотка для чистой воды R3-R4 прозрачная пластиковая с отверстием	4.12
32	201K02	Трубка с резьбой красная пластиковая для лотка чистой воды	1.53
33	310K02	Крышка лотка для грязной воды R20 пластик	11.75
34	311K02	Крышка лотка для грязной воды R30 пластик	14.49
35	312K02	Крышка лотка для грязной воды R45 пластик	19.90
36	313K02	Крышка лотка для грязной воды R60 пластик	25.11
37	354Y02	Скребок R2	3.75
38	355Y02	Скребок R3	3.83
39	356Y02	Скребок R4	4.01
40	357Y02	Скребок R5	5.42
41	332T03	Скребок R20 14 мм	4.93
42	333T03	Скребок R30 14 мм	5.22
43	334T03	Скребок R45 14 мм	5.45
44	335T03	Скребок R60 14 мм	6.17
45	315Y02	Ванна насоса R3	42.13
46	2752Y01	Ванна насоса R4 с фиксатором форсунки	80.68
47	317Y02	Ванна насоса R5	82.81
48	1658Y01	Ванна насоса R30 с фиксатором форсунки	35.62
49	1659Y01	Ванна насоса R45 с фиксаторами форсунки	113.53
50	1660Y01	Ванна насоса R60 с фиксаторами форсунки	120.61
51	568G01	Крышка насоса R3 металл	118.46
52	569G01	Крышка насоса R4 металл	100.98
53	570G01	Крышка насоса R5 металл	122.60

Оплата
в рублях по
курсу ЦБ
РФ

54	390K01	Крышка насоса R30 пластик	14.75
55	391K01	Крышка насоса R45 пластик	16.79
56	392K01	Крышка насоса R60 пластик	21.57
57	1779Y01	Бак для чистой воды 3 л с фитингом и шлангом арт. 1823Y01	92.08
58	1822Y01	Бак для чистой воды 7 л с фитингом и шлангом арт. 1845Y01	113.22
59	2518Y01	Бак для чистой воды 7 л с краном и гнездом штуцера	152.06
60	2519Y01	Бак для чистой воды 10 л с краном и гнездом штуцера	164.32
61	179K01	Диск-фиксатор бака под пружину	0.38
62	1011Y01	Кран бака с резьбовым соединением	23.56
63	123D02	Гайка крана 1/4" SW17	1.67
64	396N01	Фитинг угловой G/R 1/4" A	5.53
65	1N16301	Гнездо штуцера 111-1/4" к крану бака	17.34
66	420N01	Фиксатор фильтра на баке прямой 1/4" со стопорным кольцом	7.29
67	294K01	Крышка бака 3 л	2.77
68	1N12304	Фильтр SK 3762 V7	7.69
69	2520Y01	Фильтр SB 370 со шлангом и двумя штуцерами	20.33
70	899Y03	Фильтр SK 3762 со шлангом и одним штуцером	15.55
71	1479Y01	Шланг 37 см D/d 8x5 ПВХ L370 к фильтру арт. 2520Y01 без штуцера	0.72
72	1027Y01	Шланг 30 см к фильтру арт. 899Y03 без штуцера	0.58
73	1017Y01	Шланг 3,5 см PUN-H 8x1,25-NT V7 к фильтру арт. 899Y03 без штуцера	0.38
74	111P01	Штуцер фильтра D/d 8/6	5.45
75	108P01	Гнездо штуцера (быстросъём) с резьбой 111-1/8" к запорному механизму насоса	18.58
76	367N01	Фитинг угловой G/R 1/8" A к запорному механизму насоса	3.49
77	1N12102	Гайка с винтом 1/8" к запорному механизму насоса	11.15
78	1N15102	Фитинг угловой D8	14.54
79	1M10202	Насос E512 230V/50Hz	39.82
80	273P01	Крепление насоса	1.19
81	130P01	Гайка SW24 M20x1,5	2.31
82	131P01	Шайба соединительного винта	0.84
83	1N12202	Фитинг прямой D8 к насосу со стопорным кольцом	7.29
84	377K01	Фитинг-тройник NW 7,5 мм пластмассовый красный	3.29
85	1823Y01	Фитинг-тройник NW 7,5 мм пластмассовый красный со шлангом к баку 3 л	3.86
86	1845Y01	Фитинг-тройник NW 7,5 мм пластмассовый красный со шлангом к баку 7 л	3.95
87	1360Y01	Шланг к фитингу-тройнику арт. 1823Y01 для машин с ручкой-штангой и баком 3 л	0.90
88	1408Y01	Шланг к фитингу-тройнику арт. 1845Y01 для машин с ручкой-рамой и баком 7 л	3.95
89	496Y02	Форсунка 0,5 мм 300 мм 90°	22.17
90	497Y02	Форсунка 0,75 мм 300 мм 90°	22.17
91	498Y01	Форсунка 1,0 мм 400 мм 110°	25.05
92	498Y02	Форсунка 1,0 мм 300 мм 90°	25.05
93	499Y01	Форсунка 1,5 мм 400 мм 110°	27.93
94	499Y02	Форсунка 1,5 мм 300 мм 90°	27.93
95	392D01	Фиксатор форсунки	18.12
96	364N03	Кольцо стопорное фиксатора форсунки	3.23
97	393D02	Трубка фиксатора форсунки	13.57
98	437N02	Пружина форсунки 0,32x5,12	0.38
99	436N01	Шарик форсунки резиновый D7 NBR SH6	1.70
100	1S10501	Шланг к фильтру PUN-H 8x1,25-NT жёсткий 25 м	57.19
101	550S01	Шланг к фильтру 8x5 ПВХ V7 прозрачный мягкий	86.61
102	183N01	Заклёпка полукруглая 2,6x20 A2 DIN 660	0.38
103	2497Y01	Насос R3B комплект	301.60
104	2498Y01	Насос R4B комплект	274.16
105	2465Y01	Насос R5B комплект	333.53
106	2460Y01	Насос R30B комплект	275.34
107	2483Y01	Насос R45B комплект	341.94
108	2494Y01	Насос R60B комплект	352.82
109	119E04	Кабель H05VVVF3G электрический 100 Schuko 10 м	31.45
110	331E01	Кабель H05VVVF3G 1,0 мотора Schuko Plus 1,3 м E3	14.20
111	2151Y01	Кабель H05VVVF3G 1,0 насоса Schuko Plus 1,3 м R30-60	14.52
112	2531Y01	Кабель H05VVVF3G 1,0 насоса Schuko Plus 1,3 м R3-R4	12.10

113	2466Y01	Кабель H05VVVF3G 1,0 насоса Schuko Plus 1,3 м R5 удлинённый	17.25
114	310E01	Кабель мотора IEC 1,2 м (прямоугольный штекер)	21.11
115	1946Y01	Кабель насоса IEC 1,2 м (прямоугольный штекер)	21.97
116	223K03	Трубка защитная резиновая от сгиба кабеля 15x11x90	1.67
117	261K02	Трубка защитная резиновая от сгиба кабеля 15x8x90	1.19
118	771Y01	Хомут с рамкой E5	2.68
119	125E01	Хомут без рамки 4,82x178 белый	0.35
120	126E02	Рамка хомута PA чёрная	1.76
121	397K02	Клипса для кабеля PA6GF15	2.83
122	232K01	Держатель кабеля 28-30 на ручку	3.40
123	330E01	Розетка Schuko Plus с крышкой	13.80
124	280E01	Розетка IEC (прямоугольная) без крышки	3.75
125	343K01	Крышка к розетке IEC	5.91
126	393K01	Уплотнитель розетки	0.64
127	167E02	Термореле 3A R2/R20 (в корпус машины)	25.17
128	169E02	Термореле 4A R3 (в корпус машины)	25.17
129	170E02	Термореле 5A R30 (в корпус машины)	25.17
130	334E01	Термореле 5A R3/R4/R5/R30 с кнопкой (на корпус ручки)	42.62
131	335E01	Термореле 7A R45/R60 с кнопкой (на корпус ручки)	42.62
132	395K01	Кнопка термореле	5.30
133	509Y01	Защитный колпачок термореле мягкий	5.88
134	163Y01	Литца YSF 90 термореле в корпусе машины	3.58
135	165E01	Микропереключатель 1005-1116 10A	5.30
136	173K02	Ячейка для микропереключателя	1.44
137	166Y01	Ячейка для микропереключателя с пластиной изолирующей Nomex 52x0,30 арт. 108E01	17.22
138	109K02	Крышка микропереключателя	0.72
139	108E01	Пластина изолирующая Nomex 52x0,30	1.39
140	221E01	Конденсатор 10uF 450V R2/R3/R20	15.18
141	138E01	Конденсатор 12uF 450V R4/R5/R30	15.44
142	1E14702	Конденсатор 20uF 450V R45/R60	27.62
143	1611Y01	Конденсатор 20uF 450V R45/R60 с фиксатором арт. 167K01	26.75
144	159Y01	Ось щётки R2/R20 алюминий SW 10	8.99
145	160Y01	Ось щётки R3/R30 алюминий SW 10	10.95
146	161Y01	Ось щётки R4 алюминий	14.11
147	162Y02	Ось щётки R5 алюминий	26.78
148	1412Y01	Ось щётки R45 сталь	29.14
149	1413Y01	Ось щётки R60 сталь	36.23
150	735Y01	Ось боковой щётки цилиндрической R2/R20	21.83
151	736Y01	Ось боковой щётки цилиндрической R3/R30	24.13
152	737Y01	Ось боковой щётки цилиндрической R4	27.53
153	738Y01	Ось боковой щётки цилиндрической R5	29.83
154	1648Y01	Ось боковой щётки цилиндрической R45	32.08
155	1649Y01	Ось боковой щётки цилиндрической R60	39.77
156	668Y0X	Крышка боковой щётки	48.95
157	668Y03	Крышка боковой щётки со штифтом	54.91
158	668YX0	Крышка боковой щётки с бюгелем	83.50
159	874Y01	Штифт 10x140 к крышке передней боковой щётки	14.29
160	2747Y01	Бюгель к крышке задней боковой щётки	33.61
161	668YXX	Крышка двойная для боковых щёток с дужкой соединительной	141.09
162	2747Y0X	Дужка соединительная для двух крышек боковых щёток	43.19
163	267K01	Цилиндр дистанционный на ось боковой щётки	3.09
164	2139Y01	Брызговик крышки боковой щётки резиновый	3.86
165	1031Y01	Ось боковой щётки дисковой R2/R20	16.96
166	1032Y01	Ось боковой щётки дисковой R3/R30	20.99
167	1033Y01	Ось боковой щётки дисковой R4	27.85
168	1034Y01	Ось боковой щётки дисковой R5	32.80
169	1646Y01	Ось боковой щётки дисковой R45	32.48
170	1647Y01	Ось боковой щётки дисковой R60	39.16
171	1038Y07	Кронштейн боковой щётки дисковой R2-R5	253.37

172	1038Y10	Кронштейн боковой щётки дисковой R20-R60	253.37
173	350Y01	Барабан R2 d 160x7	21.74
174	351Y01	Барабан R3 d 160x7	32.63
175	1200Y01	Барабан R4 d 160x7	43.48
176	1201Y01	Барабан R5 d 160x7	54.42
177	1327Y02	Барабан R20 d 160x7	24.02
178	1328Y02	Барабан R30 d 160x7	36.02
179	1329Y02	Барабан R45 d 160x7	54.05
180	1330Y02	Барабан R60 d 160x7	72.01
181	214N02	Шпилька барабана R2/R20	5.48
182	215N02	Шпилька барабана R3/R30	6.37
183	1981Y01	Шпилька барабана R3/R30 с тканевой обмоткой	6.37
184	216N02	Шпилька барабана R4	6.94
185	217N02	Шпилька барабана R5	7.84
186	1982Y01	Шпилька барабана R45	10.25
187	1983Y01	Шпилька барабана R60	14.75
188	203Y01	Ходовой ролик барабана с резиновыми кольцами	1.07
189	166D03	Зубчатое колесо А слева 21 мм	8.21
190	167D03	Зубчатое колесо В справа 21 мм	8.21
191	812Y03	Зубчатое колесо С R2/R3 с подшипником	48.58
192	1194Y03	Зубчатое колесо С R4/R5 с подшипником	36.97
193	1672Y01	Зубчатое колесо С R20/R30 с подшипниками	72.42
194	1673Y01	Зубчатое колесо С R45/R60 с подшипниками	73.60
195	169D02	Зубчатое колесо С R2-R5 без подшипника	8.41
196	169D03	Зубчатое колесо С R20 без подшипника	8.41
197	169D04	Зубчатое колесо С R30-R60 без подшипника	8.41
198	171D03	Зубчатое колесо D слева 21 мм	8.56
199	170D03	Зубчатое колесо E R2-R5, R20-R30 с насечкой	8.59
200	170D05	Зубчатое колесо E R45/R60 с насечкой	8.59
201	182N01	Крепёжный винт зубчатого колеса 12x16 A2 DIN 913	0.75
202	2251Y01	Крепёжный винт зубчатого колеса 12x16 R45/60	1.47
203	194N02	Подшипник 6002 RS ротора R5 нерж.	9.94
204	195N03	Подшипник 6003 RS зубчатого колеса синий нерж.	15.70
205	394N02	Подшипник 6202 RS ротора R45/60	13.57
206	409N01	Подшипник 6203 RS мотора R45/60	27.16
207	196N02	Подшипник 6302 RS мотора R3/R4/R5/R30 нерж.	13.91
208	279K03	Втулка подшипника SW10 для оси щётки	1.59
209	2047Y01	Корпус L R2 titan в сборе	341.19
210	469G01	Корпус L R2 titan	200.97
211	2049Y01	Корпус L R3 titan в сборе	350.52
212	471G01	Корпус L R3 titan	201.92
213	2051Y01	Корпус L R4 titan в сборе	421.29
214	459G01	Корпус L R4 titan	214.88
215	2052Y01	Корпус L R5 titan в сборе	404.94
216	460G01	Корпус L R5 titan	214.88
217	2054Y01	Корпус L R20 11z titan в сборе	422.67
218	436G01	Корпус L R20 11z titan	215.37
219	2474Y01	Корпус L R30 11z titan в сборе	424.26
220	366G01	Корпус L R30 11z titan	215.77
221	2476Y01	Корпус L R45-60 11z titan в сборе	430.76
222	449G01	Корпус L R45-60 11z titan	216.43
223	2046Y01	Корпус E R2 titan в сборе	301.00
224	468G01	Корпус E R2 titan	213.93
225	2477Y01	Корпус E R3 titan в сборе	307.76
226	470G01	Корпус E R3 titan	214.33
227	2050Y01	Корпус E R4/R5 titan в сборе	322.99
228	458G01	Корпус E R4/R5 titan	215.77
229	2053Y01	Корпус E R20 11z titan в сборе	327.20
230	367G01	Корпус E R20 11z titan	215.37

231	2473Y01	Корпус E R30 11z titan в сборе	330.57
232	434G01	Корпус E R30 11z titan	215.77
233	2475Y01	Корпус E R45-60 11z titan в сборе	331.37
234	450G01	Корпус E R45-60 11z titan	216.43
235	2034Y01	Крышка боковая для корпуса E R2-R5	66.72
236	2035Y01	Крышка боковая для корпуса L R2-R5 со стопором ручки	84.91
237	2062Y01	Крышка боковая для корпуса E R20-60	81.46
238	2063Y01	Крышка боковая для корпуса L R20-30 со стальным стопором ручки	179.95
239	2064Y01	Крышка боковая для корпуса L R45-60	156.17
240	383N01	Резинка уплотнительная крышки корпуса	1.99
241	275K01	Заглушка отверстия в крышке корпуса	0.61
242	285K01	Заглушка отверстия в корпусе	0.24
243	1305Y02	Вилка R2/R20 хром	52.18
244	2442Y01	Вилка R3/R30 хром	57.24
245	2443Y01	Вилка R4 хром A/S/B	89.49
246	2446Y01	Вилка R5 хром	114.22
247	2444Y01	Вилка R45 хром	106.28
248	2448Y01	Вилка R60 хром	162.33
249	177Y01	Ось основная R2 с пружинами стальная	33.23
250	178Y01	Ось основная R3 с пружинами стальная	41.38
251	179Y01	Ось основная R4 с пружинами стальная	56.35
252	180Y01	Ось основная R5 с пружинами стальная	69.94
253	1331Y03	Ось основная R20 с пружинами стальная	34.09
254	1332Y03	Ось основная R30 с пружинами стальная	42.39
255	1333Y04	Ось основная R45 с пружинами стальная	56.64
256	1334Y03	Ось основная R60 с пружинами стальная	83.30
257	165K01	Кольцо пластмассовое 12x17 на ось основную с пружинами	0.61
258	116D01	Ось опорная R2 \varnothing 6 мм для пружин стальная	5.53
259	117D01	Ось опорная R3 \varnothing 6 мм для пружин стальная	6.51
260	118D01	Ось опорная R4 \varnothing 6 мм для пружин стальная	7.49
261	119D01	Ось опорная R5 \varnothing 8 мм для пружин стальная	9.39
262	420D01	Ось опорная R20 \varnothing 8 мм для пружин стальная	9.30
263	421D01	Ось опорная R30 \varnothing 8 мм для пружин стальная	11.32
264	422D02	Ось опорная R45 \varnothing 10 мм для пружин стальная	13.91
265	423D02	Ось опорная R60 \varnothing 10 мм для пружин стальная	18.98
266	110D01	Ось соединительная R4 8 мм	10.72
267	111D01	Ось соединительная R5 8 мм	12.62
268	475D01	Ось соединительная R20 8 мм	8.67
269	476D01	Ось соединительная R30	13.02
270	452D02	Ось соединительная R45 10 мм	16.13
271	453D01	Ось соединительная R60	19.53
272	186M02	Мотор R2/R20 230V/50Hz 11z	327.60
273	140M02	Мотор R3/R4/R30 230V/50Hz 11z	614.57
274	1113Y01	Мотор R5 230V/50Hz комплект	585.86
275	1627Y01	Мотор R45 230V/50Hz 11z комплект	634.26
276	1630Y01	Мотор R60 230V/50Hz 11z комплект	692.88
277	118M01	Ротор R2/R20 11z	176.73
278	150M01	Ротор R3/R4/R30 11z	195.36
279	122M01	Ротор R5 9z	211.31
280	407M01	Ротор R45 11z	246.78
281	408M01	Ротор R60 11z	271.48
282	126M01	Крыльчатка d 94 R4/R5/R30	4.15
283	390M01	Крыльчатка Axial R45/R60	7.32
284	423M01	Крыльчатка R45/R60 сторона E	35.25
285	111G01	Удлинитель корпуса мотора R4/R5 100 E1	21.22
286	112G01	Удлинитель корпуса мотора R5 82 E1	29.95
287	389G02	Удлинитель корпуса мотора L R30 E1	33.89
288	489G01	Удлинитель корпуса мотора E R30 E1	33.89
289	440G01	Удлинитель корпуса мотора L R45 E1	41.52

290	441G02	Удлинитель корпуса мотора E R60 E1	39.57
291	487G01	Удлинитель корпуса мотора L R60 E1 со стороны корпуса	44.00
292	488G01	Удлинитель корпуса мотора L R60 E1 со стороны мотора	37.87
293	1570Y01	Удлинитель корпуса мотора E 45-R60	52.12
294	384M01	Шпилька мотора R2/R20	1.99
295	385M01	Шпилька мотора R3/R4/R30	5.36
296	449N01	Шпилька мотора R5	5.36
297	167Y01	Опора тягового механизма шасси TRK 4Z R2-R5 задняя правая 4 зубца с поршнем 67	37.43
298	168Y01	Опора тягового механизма шасси TRK 3Z R2-R5 передняя правая 3 зубца	16.24
299	787Y01	Опора тягового механизма шасси TRK 3Z R2-R5 передняя левая 3 зубца	37.41
300	788Y01	Опора тягового механизма шасси TRK 4Z R2-R5 задняя левая 4 зубца	16.24
301	2613Y01	Тяговый механизм шасси R20-R60 комплект (4 детали)	166.34
302	2557Y01	Опора тягового механизма шасси TRK 3Z R20-R60 передняя левая 3 зубца	40.31
303	2558Y01	Опора тягового механизма шасси TRK 4Z R20-R60 задняя левая 4 зубца	39.59
304	2559Y01	Опора тягового механизма шасси TRK 3Z R20-R60 передняя правая 3 зубца	40.31
305	2560Y01	Опора тягового механизма шасси TRK 4Z R20-R60 задняя правая 4 зубца с поршнем	46.19
306	102G01	Поршень R2-R5 опоры тягового механизма 67	17.94
307	604G01	Поршень R20-R60 опоры тягового механизма	19.84
308	471Y01	Рычаг включающий R20-R30 с цилиндром поршня 87	22.26
309	1716Y01	Рычаг включающий R45-R60 с цилиндром поршня 87 E2	54.71
310	139D02	Ось шестигранная тягового механизма R2/R20 алюминий	9.48
311	140D02	Ось шестигранная тягового механизма R3/R30 алюминий	11.38
312	141D02	Ось шестигранная тягового механизма R4 алюминий	12.93
313	142D01	Ось шестигранная тягового механизма R5 стальная	26.78
314	424D02	Ось шестигранная тягового механизма R45 стальная	36.54
315	425D02	Ось шестигранная тягового механизма R60 стальная	39.05
316	175N01	Пружина тягового механизма 1,5x75 A2	1.27
317	174N01	Возвратная пружина тягового механизма В 18x2,1x93 E2	1.79
318	408N03	Возвратная пружина тягового механизма 18,5x2,6x93 RXY E2	2.68
319	182Y02	Возвратный рычаг нерж.	6.25
320	164K01	Кольцо пластмассовое шестигранное 12x20 на ось шестигранную	0.61
321	176K01	Транспортировочное колесо	1.19
322	376K01	Транспортировочное колесо специальное	2.51
323	101D02	Ось транспортировочного колеса 8x30	3.20
324	2536Y01	Ось транспортировочного колеса 8x30 со штифтом	4.90
325	109D01	Цилиндр защитный тягового механизма 16x14x20 алюминий	1.33
326	186N01	Кольцо Зегера стопорное G12	0.90
327	204N01	Кольцо Зегера фиксирующее A15x1 DIN 471	0.84
328	550Y02	Колесо регулировочное прижима щётки	7.49
329	2701Y01	Колесо регулировочное прижима щётки OPC	15.50
330	182K03	Рейка колеса регулировочного	2.54
331	228K01	Фиксатор рейки колеса регулировочного	0.61
332	2024Y02	Кольцо прижимное волнистое регулировочного колеса оцинк.	1.53
333	1K15402	Защитный диск щётки R2-R5 пластик	1.79
334	1F14703	Защитный диск щётки R20-R60 металл	1.93
335	347N01	Шуруп защитного диска щётки Н М3x4 А2	0.06
336	347N02	Шуруп защитного диска щётки М3x5 А2	0.06
337	384N01	Кольцо резиновое под защитный диск щётки 41 x 1,78	0.18
338	218N01	Кольцо уплотнительное резиновое, обод «V»	0.93
339	347K01	Шайба уплотнительная 20x17x3,2 белая пластик	0.72
340	206N01	Кольцо зажимное A17 16x1 металл	0.18
341	207N01	Шайба стопорная RS6 A2 DIN 6799	0.26
342	205K01	Бампер резиновый передний	2.08
343	208K02	Накладка резиновая боковая R2-R5	4.12
344	156Y06	Ручка-штанга к машине полумоечной с тросом подачи воды	118.40
345	2682Y01	Ручка-рама к машине полумоечной 7 л (без корпуса ручки, без бака)	156.23
346	416Y04	Ручка-рама к машине полумоечной 10 л (без корпуса ручки, без бака)	178.83
347	2500Y01	Ручка-рама к машине полумоечной 7 л S 5A комплект	531.25
348	2461Y01	Ручка-рама к машине полумоечной 7 л B 5A комплект	553.82

349	2482Y01	Ручка-рама к машине поломоечной 7 л R45B комплект	562.11
350	2467Y01	Ручка-рама к машине поломоечной 10 л R5B комплект	575.99
351	2455Y01	Ручка-рама к машине поломоечной 10 л R60B комплект	672.87
352	2036Y01	Корпус ручки М В (две розетки) -7 л комплект	109.21
353	2037Y01	Корпус ручки М А/С (одна розетка) 7 л комплект	88.54
354	2041Y01	Корпус ручки М В (две розетки) 10 л комплект	132.10
355	2463Y01	Корпус ручки Е 5А 7 л комплект	149.03
356	2464Y01	Корпус ручки Е 7А 7 л комплект	140.48
357	2480Y01	Корпус ручки Е В 10 л комплект	149.84
358	2499Y01	Корпус ручки А/С (одна розетка) комплект	164.44
359	423Y01	Монтажная панель корпуса ручки М	21.69
360	584G01	Стопор ручки алюминий (до окончания запаса на складе)	13.85
361	378T01	Стопор ручки стальной	19.81
362	374K01	Уплотнитель корпуса ручки 7 л	2.28
363	375K01	Уплотнитель корпуса ручки 10 л	2.48
364	220N01	Фиксатор ручки поворотный стальной	7.84
365	483D01	Опора ручки-рамы с отверстием для фиксатора ручки	17.28
366	553Y02	Опора ручки-штанги с отверстием для штифта пластик	5.10
367	202K01	Рукоятка ручки-штанги резиновая	2.25
368	542Y01	Кнопка подачи воды ручки-штанги пластмассовая красная	6.40
369	368S06	Колесо для Тележки Rotocart	32.80
370	432N01	Фиксатор замка Тележки Rotocart	22.38
371	1N10901	Гайка NM6-В самофиксирующаяся Е1	0.12
372	1N14601	Заклёпка лепестковая для крышки насоса	0.09
373	1N16102	Фитинг тройной L D8	20.02
374	106T01	Шайба прокладочная SW12	0.72
375	120N01	Гайка М6 А2 DIN 934/6 BN 628	0.09
376	138D04	Гайка накатная М6 на ось основную	3.11
377	397N01	Гайка крепёжная к переходнику 3/8" арт. 398N01	2.51
378	398N01	Переходник цил. 3/8"-1/4" к фитингу угловому	3.37
379	132N01	Винт со сферо-цилиндрической головкой М3,5х10	0.18
380	134S01	Обмотка тканевая для шпильки барабана R30 LANGOflex SOUND PET 20 см	0.67
381	151N01	Болт с цилиндрической головкой	0.32
382	161K01	Колодка зажимная для кабеля ПВХ (корпус ручки)	5.56
383	162K01	Колодка зажимная для кабеля	1.50
384	163K01	Фиксатор клеммы пластмассовый	1.88
385	180K01	Шайба пластик красная	0.29
386	425N01	Шайба пластик белая М6 PA DIN125 BN1074	0.32
387	346N01	Болт ISK M5x20 A2	0.21
388	362N01	Пружина фиксатора дюзы 1x13,3x31,5 / V2A	2.86
389	363N01	Штифт резьбовой ISK M3x4 A2 для фиксатора форсунки	0.38
390	210N01	Штифт 3x8	0.15
391	169S03	Наклейка On/Off 80x24 E4	1.24
392	424N01	Винт 3,5x10 для крышки насоса R5	0.29
393	459N01	Винт Н М4x10 А2 Е4	0.12
394	1797Y01	Кольцо голубое 10x4,5 мм PA12 E1	0.15
395	1223Y02	Цилиндр уплотнительный 10x7 PA12 18 мм голубой ролика барабана	0.24
396	346K01	Кольцо уплотнительное 31x26x2 для гнезда подшипника зубчатого колеса С	0.84
397	587S02	Плёнка-самоклейка белая штампованная Е4	2.45
398	274K01	Втулка защитная отверстия крышки боковой щётки R2-R5, R20-R30	0.61
399	274K02	Втулка защитная отверстия крышки боковой щётки укороч. R45-R60	0.61
400	152D01	Штифт фиксирующий для ручки-штанги	2.88
401	160N01	Болт шестигранный М8x45 оцинк. DIN 933	0.49
402	107K01	Трубка дистанционная красная 16x5	0.41
403	115N01	Шайба гравировочная М6 А2 DIN 6797	0.06
404	110N01	Шайба М6 А2 DIN 433	0.06
405	113D01	Шайба 21x4 к зубчатому колесу С R2-R5	3.43
406	113D02	Шайба 40x4 к зубчатому колесу С R20-R60	3.43
407	202N01	Кольцо Зегера упорное А12x1 DIN 471	0.58

408	102T01	Шайба-накладка ведущего зубчатого колеса 36x18,5x1,2 скошенная	1.50
409	167K01	Фиксатор конденсатора пластмассовый	1.30
410	133N01	Болт с цилиндрической головкой ISK M4x8 A2 DIN 912	0.18
411	108K01	Втулка распорная 16x519	1.16
412	107T02	Шайба регулировочная 35x18x0,5	0.67
413	166N01	Пружина нажимная 3,8x0,6x20	0.29
414	330Y01	Трубка d/D 3x5 PA natur L 12,5 мм	0.90
415	102N01	Шайба стопорная M5 A2 DIN 6798	0.06
416	104N01	Шайба гроверная M6 A2 DIN 7980-6	0.06
417	105N01	Шайба M3 A2 DIN 125	0.06
418	107N01	Шайба M4 Ms DIN 125	0.09
419	109N01	Шайба M5 A2 DIN 433	0.06
420	113N01	Кольцо зубчиковое ZA 10	0.18
421	118N01	Гайка M4 A2 DIN 934/8	0.09
422	119N01	Гайка M5 A2 DIN 934/8	0.09
423	121N01	Гайка M6 самофиксирующаяся	0.15
424	126N01	Винт спиралевидный M3x6 A2	0.15
425	130N01	Винт со сферо-цилиндрической головкой К-шлиц M3x25 DIN 7985	0.81
426	134N01	Винт со сферо-цилиндрической головкой К-шлиц M4x8 DIN966	0.09
427	135N01	Винт со сферо-цилиндрической головкой К-шлиц M4x8 A2 DIN 966	0.15
428	136N01	Винт с цилиндрической головкой M4x8 A2	0.15
429	143N01	Винт с цилиндрической головкой ISK M5x20 A2 DIN 912	0.32
430	144N01	Винт с цилиндрической головкой ISK M5x25 A2 DIN 912	0.26
431	148N01	Винт с потайной головкой M6x16 A2 DIN 963/A	1.44
432	149N01	Винт с потайной головкой ISK M6x16 A2 DIN 7991	0.41
433	150N01	Винт с цилиндрической головкой ISK M6x16 A2 DIN 7984	0.49
434	162N01	Пружина изгибаемая 2,5 A2	2.65
435	168N01	Пружина нажимная 5x0,6x30	0.26
436	169N01	Пружина нажимная 7,4x0,9x75	0.64
437	171N01	Пружина нажимная 8,9x0,9x39	0.52
438	172N01	Пружина нажимная 9,5x1,5x52	1.39
439	188N01	Кольцо зажимное KS4	0.32
440	189N01	Кольцо зажимное KS6	0.70
441	198N01	Кольцо круглое AN2	0.09
442	199N01	Кольцо круглое NBR 0,10 comp. 8307	0.26
443	208N01	Шайба стопорная RA5 DIN 6799	0.26
444	418N01	Гнездо штуцера 1/4" 7,5 мм	22.43
445	AV 144-2	ARALDITE AV 144-2 Эпоксидная смола 1 кг	198.01
446	HV 997	HARDENER HV 997 Отвердитель 1 кг	205.21
447	1174Y06	Специнструмент Rotowash - Съёмник подшипника	208.40
448	405S01	Специнструмент Rotowash - Съёмник зубчатого колеса	205.21
449	171V01	Специнструмент Rotowash - Бит-ключ для шпильки барабана	132.10
450	190V01	Специнструмент Rotowash - Оправка для запрессовки подшипника	68.04
451	1720Y01	Специнструмент Rotowash - Съёмник зубчатого колеса С с подшипниками	92.54